様式第１号（第５条関係）

鞍手町まちづくり出前講座等受講申込書

年  月  日

 鞍手町長  様

団 体 名

住   所

代表者氏名              ㊞

電 話 番 号

鞍手町まちづくり出前講座を受講したいので、下記のとおり申し込みます。

講 座 種 別 出前講座 対話集会

希望する講座名

受 講 日 時
第１希望   年  月  日（ ）  時  分～  時  分

第２希望  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

受 講 会 場

参 加 予 定 人 数

そ の 他 （特に説明してほしい内容等がありましたらご記入ください。）

※出前講座の受講を希望する 30日前までに総務課へ提出してください。

以下のアンケートにお答えください。

１．出前講座をどのようにしてお知りになりましたか？

  ①くらて広報   ②インターネット（鞍手町ホームページ）

③その他（                 ）

２．なぜ、今回のテーマを希望されましたか？

（                               ）